
O B W I E S Z C Z E N I E
Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 18 stycznia 2023 r.

Na podstawie § 37 ust. 1 statutu Dzielnicy Dziesiąta, stanowiącego załącznik do uchwały nr 619/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r.
w sprawie nadania statutu Dzielnicy Dziesiąta (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2683), uchwały nr 2/2023 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 17 stycznia 2023 r.
w sprawie podziału Dzielnic na obwody głosowania, ustalenia liczby miejsc mandatowych oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic,
zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r. oraz uchwały nr 5/2023 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki
pisarskiej w załączniku do uchwały nr 2/2023 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie podziału Dzielnic na obwody głosowania, ustalenia liczby
miejsc mandatowych oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r. – Miejska Komisja Wyborcza
podaje do publicznej wiadomości  informację o podziale Dzielnicy Dziesiąta na obwody głosowania, liczbie miejsc mandatowych w poszczególnych obwodach oraz
o siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Dziesiąta zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r.

Nr
obwodu Granice obwodu Liczba

mandatów Siedziba OKW

1

ULICE:  Chłodna  w  całości,  Chrostowskiej  w  całości,  Czeska  w  całości,  Dąbrowska  w  całości,
Garbarska str. nieparzysta nr 1 i str.  parzysta od nr 2 do nr 4, Herberta str. nieparzysta od nr 13
do końca, Kotlarska w całości, Kunickiego str. nieparzysta od nr 17 do nr 85 i str. parzysta od nr 28
do nr 114, Kwiatowa w całości, Leśna w całości, Łazienkowska w całości, Nowy Rynek w całości,
Nowy Świat w całości, Oboźna w całości, Pawia str. nieparzysta od nr 1 do nr 51 i str. parzysta od nr 2
do  nr  42,  Piaskowa w całości,  Piękna  w całości,  Pochyła  w  całości,  Próżna  w całości,  Skośna
w całości, Słodowa w całości, Smoluchowskiego str. parzysta w całości, Spacerowa w całości, Śliska
w całości, Wojenna w całości, Wyścigowa str. nieparzysta w całości, Zaciszna w całości.

5
Budynek dotychczasowego

Domu Kultury Kolejarza,  
ul. Władysława Kunickiego 35

2

ULICE: Bagatela w całości, Biernata z Lublina w całości, Chełmońskiego w całości, Dunikowskiego
w całości,  Kochanowskiego  str.  nieparzysta  od  nr  1  do  nr  19  i  str.  parzysta  od  nr  2  do  nr  24,
Kononowicza w całości, Kopernika w całości, Koźmiana w całości, Krańcowa str. nieparzysta od nr 1
do nr 11 i str. parzysta od nr 2 do nr 22, Kraszewskiego w całości, Kunickiego str. nieparzysta od nr 87
do nr 143 i str. parzysta od nr 116 do nr 154, Matejki w całości, Mickiewicza str. nieparzysta od nr 31
do końca i str. parzysta od nr 34 do końca, Mireckiego w całości, Morcinka w całości, Morsztynów
w całości, Nadrzeczna str. nieparzysta od nr 1 do nr 41 i str. parzysta od nr 2 do nr 6, Orzechowskiego
w całości, Pruszyńskiego w całości, Przybylskiego str. nieparzysta w całości i str. parzysta od nr 2
do nr 18, Pułaskiego w całości, Reymonta w całości, Słowackiego w całości, Stanisławskiej w całości,
Szańcowa w całości, Ściegiennego w całości, Świętochowskiego str. nieparzysta od nr 1 do nr 83
i  str.  parzysta  od  nr  2  do  nr  88,  Wyścigowa  str.  parzysta  w  całości,  Zabłockiego  w  całości,
Zemborzycka str. nieparzysta od nr 1 do nr 27, Żeromskiego w całości.

5
VI Liceum Ogólnokształcące

im. Hugona Kołłątaja,
ul. Adama Mickiewicza 36

3
ULICE:  Błękitna  w  całości,  Herberta  str.  nieparzysta  od nr  1  do  nr  11  i  str.  parzysta  w całości,
Młodzieżowa w całości,  Przybylskiego str.  parzysta od nr  20 do końca,  Róży Wiatrów w całości,
Zemborzycka str. nieparzysta od nr 29 do nr 51.

3
Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Lubelskiego Lipca 1980,
ul. Róży Wiatrów 9

4

ULICE: Bandtkich w całości, Boya-Żeleńskiego w całości, Brata Alberta w całości, Dziesiąta w całości,
Głuska str. parzysta od nr 2 do nr 14, Jachowicza w całości, Jezierskiego w całości, Klukowskiego
w całości, Kochanowskiego str. nieparzysta od nr 21 do końca i str. parzysta od nr 26 do końca,
Korzeniowskiego w całości, Kuncewiczowej w całości, Kunickiego str. nieparzysta od nr 145 do nr 181
i str. parzysta od nr 156 do końca, Łukasińskiego str. nieparzysta od nr 1 do nr 15 i str. parzysta
od nr 2 do nr 18, Maczka w całości, Makuszyńskiego w całości, Mickiewicza str. parzysta od nr 22
do  nr  32,  Mochnackiego  w  całości,  Moniuszki  w  całości,  Nadrzeczna  str.  nieparzysta  od  nr  43
do  końca  i  str.  parzysta  od  nr  8  do  końca,  Oczki  w  całości,  Orzeszkowej  w  całości,  Pawłowa
str. nieparzysta od nr 1 do nr 61 i str. parzysta od nr 2 do nr 56, Reja str. nieparzysta od nr 1 do nr 17
i str. parzysta od nr 2 do nr 20, Rejtana w całości, Siemiradzkiego str. nieparzysta od nr 1 do nr 31
i str. parzysta od nr 2 do nr 28, Sterna w całości, Szaniawskiego w całości, Śniadeckiego w całości,
Świętochowskiego  str.  parzysta  od  nr  90  do  nr  108,  Traugutta  w  całości,  Tuwima  w  całości,
Wadowskiego  w  całości,  Wałowa  w  całości,  Wita  Stwosza  w  całości,  Wyspiańskiego  w  całości,
Zegadłowicza w całości, Zemborzycka str. parzysta od nr 2 do nr 42.

3 Szkoła Podstawowa nr 2
im. Jana Kochanowskiego,
ul. Adama Mickiewicza 24

5

ULICE: Abramowicka str. nieparzysta od nr 1 do nr 31 i str. parzysta od nr 2 do nr 8, Brezy w całości,
Brodowskiego w całości, Broniewskiego w całości, Czartoryskiej w całości, Daniłowskiego w całości,
Dygasińskiego  w  całości,  Fredry  w  całości,  Gałczyńskiego  w  całości,  Gierymskiego  w  całości,
Glińskiego w całości, Głuska str. nieparzysta od nr 1 do nr 3, Gralewskiego w całości, Iwaszkiewicza
w  całości,  Jastruna  w  całości,  Kniaźnina  w  całości,  Kolberga  w całości,  Konarskiego  w  całości,
Korczaka w całości, Kunickiego str. nieparzysta od nr 183 do końca, Kwiecińskiego w całości, Lema
w całości, Łobodowskiego w całości, Łukasińskiego str. nieparzysta od nr 17 do końca i str. parzysta
od nr 20 do końca, Makowa w całości, Michałowskiego w całości, Nasienna w całości, Orłowskiego
w całości,  Pawłowa str.  nieparzysta od nr  63 do końca i  str.  parzysta od nr 58 do końca, Pocka
w całości,  Południowa w całości,  Porazińskiej  w całości,  Reja str.  nieparzysta od nr  19 do końca
i str. parzysta od nr 22 do końca, Siemiradzkiego str. nieparzysta od nr 33 do końca i str. parzysta
od nr  30 do końca,  Sienkiewicza w całości,  Sieroszewskiego w całości,  Sierpińskiego w całości,
Stachury  w  całości,  Staffa  w  całości,  Szelburg-Zarembiny  w  całości,  Świętochowskiego
str.  nieparzysta  od  nr  85  do  końca  i  str.  parzysta  od  nr  110  do  nr  130,  Zamenhofa  w  całości,
Zemborzycka str. parzysta od nr 44 do końca.

5

Szpital Neuropsychiatryczny
im. Prof. Mieczysława
Kaczyńskiego SPZOZ, 

ul. Abramowicka 2

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 5 marca 2023 r. w godz. 800 – 2000.
Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej

/-/ Jadwiga Mach


